1/1

奈良市議会政務活動費収支報告書等の閲覧に関する要綱 新旧対照表

現行 改正案

別記様式（第５条関係）

平成  年  月  日

政務活動費収支報告書等閲覧請求書

 奈良市議会議長 様

  以下のとおり、政務活動費に係る収支報告書等の閲覧を請求します。

  閲覧するに当たり、奈良市議会政務活動費収支報告書等の閲覧に関する

要綱を遵守します。

                            N0.

住 所

氏 名

連絡先

１．閲覧をしようとする収支報告書等

     年度の収支報告書等［                 ］

     年度の収支報告書等［                 ］

     年度の収支報告書等［                 ］

２．写しの交付希望の有無（費用は片面１枚につき10円）

  有  ・  無

 ※いずれかに○をつけてください。

（注）この請求書による閲覧は、奈良市情報公開条例に基づくものではない

ため、行政不服審査法による不服申立てをすることはできません。

別記様式（第５条関係）

  年  月  日

政務活動費収支報告書等閲覧請求書

 奈良市議会議長 様

  以下のとおり、政務活動費に係る収支報告書等の閲覧を請求します。

  閲覧するに当たり、奈良市議会政務活動費収支報告書等の閲覧に関する

要綱を遵守します。

                            N0.

住 所

氏 名

連絡先

１．閲覧をしようとする収支報告書等

     年度の収支報告書等［                 ］

     年度の収支報告書等［                 ］

     年度の収支報告書等［                 ］

２．写しの交付希望の有無（費用は片面１枚につき10円）

  有  ・  無

 ※いずれかに○をつけてください。

（注）この請求書による閲覧は、奈良市情報公開条例に基づくものではない

ため、行政不服審査法による不服申立てをすることはできません。